
Onderwerp: Jaarstukken 2014 

Ons kenmerk: 15rb000058 

Nr 

De raad van de gemeente Overbetuwe; 

gelezen het raadsvoorstel van burgemeester en wethouders van 19 mei 2015; 

gehoord het advies van de audi tcommissie vergader ing van 27 mei 2015: 

gelet op artikel(en) 197 van de Gemeentewet ; 

b e s l u i t : 

a. tot vaststel l ing van de Jaarstukken 2014 van de gemeente Overbetuwe 
b. tot de navolgende mutat ies in/bestemming van het resultaat: 

Geoormerkte storting in AR voor decentralisaties 
# Voorzieningen gehandicapten -326 000 
# WMO - huishoudelijke hulp -318.000 
# Onderbesteding loonkosten invoeringsbudget -129.575 
# Niet besteed budget transitiekosten decentralisatie jeugdzorg -89.411 

Geoormerkte storting in AR ontvangen bijdrage buurtsportcoaches 
Geoormerkte storting in AR onderbesteding ICT-budget 
Toevoegen aan BR Bovenwijkse voorzieningen 
Geoormerkte storting in AR onderbesteding besparingsplan inkoop 
Onttrekken uit BR Explosieven 

Onttrekking aan de Algemene reserve 

Aldus besloten in zijn openbare vergader ing 
van 16 juni 2015. 

DE RAAD V O O R N O E M D , 
de griffier, de voorzitter, 

drs. A .J . van den Brink MBA drs. A S.F. van Asseldonk 


